
UCHWAŁA NR XXXI/144/12 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2012 rok. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

 

Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/101/11 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2012 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2. 

 

§ 2. Dochody budżetu gminy na 2012 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 42.519.245,00 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące: 38.736.721,91 zł 

2) dochody majątkowe: 3.782.523,09 zł 

 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na 2012 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 41.035.853,00 zł,  

w tym: 

1) wydatki bieżące: 37.528.128,62 zł 

2) wydatki majątkowe: 3.507.724,38 zł 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          

 

                                                                                                Zbigniew Dusza  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały. 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów 

budżetu (załącznik nr 1); 

 

1. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

 

a) rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

 

§ 2710 - dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - zwiększyć o kwotę 

6.000,00 zł. 

 

Środki z Zarządu Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 

boiska do piłki siatkowej. Realizacja  projektu  to  jeden ze sposobów promowania przez 

województwo lubuskie zdrowego i sportowego stylu życia. 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków 

budżetu (załącznik nr 2); 

 

1. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

 

a) rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - zwiększyć o kwotę 6.000,00 zł. 

 

Powyższe środki przeznacza się na realizację boiska do plażowej piłki siatkowej w ramach 

projektu pn. "Lubusik - sportowe Lubuskie na lato" w Mirocinie Średnim oraz organizację 

rozgrywek w ramach Lubuskiego Turnieju Plażowej Piłki Siatkowej.  


